
Hallenspielplan  SH "Heiliger Grund" Meißen  ( 33212 )
Goethestr. 33
01662   Meißen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.08.2023 11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

17:45

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

USV TU Dresden e.V. 2

VfL Meißen III

USV TU Dresden e.V. 2

TSV 1862 Radeburg e.V. 1

VfL Meißen III

TSV 1862 Radeburg e.V. 1

SSV Heidenau 2

VfL Meißen III

SSV Heidenau 2

VfL Meißen III

HSG Weißeritztal 1

TSV 1862 Radeburg e.V. 1

SSV Heidenau 2

HSG Weißeritztal 1

SSV Heidenau 2

USV TU Dresden e.V. 2

HSG Weißeritztal 1

USV TU Dresden e.V. 2

TSV 1862 Radeburg e.V. 1

HSG Weißeritztal 1

0:0

28:15

0:0

17:26

23:17

0:0

23:20

0:0

22:14

29:18

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.09.2023 09:00

09:45

10:45

11:30

BL-mJE

BL-mJE

BL-mJE

BL-mJE

NSG Riesa/Meißen II

SV Niederau

Blau-Weiß Gröditz

Radebeuler HV II

Blau-Weiß Gröditz

Radebeuler HV II

NSG Riesa/Meißen II

SV Niederau

8:7

32:5

4:7

2:32

Sa. 09.09.2023 14:30

17:00

19:00

BKL

OLF

BKM

VfL Meißen III

VfL Meißen

VfL Meißen

USV TU Dresden II

HC Burgenland

SV Niederau III

34:22

27:25

23:33

So. 10.09.2023 10:00

12:00

14:00

Sachsenliga
(wJD)

Sachsenliga
(wJC)

RNO mJB

VfL Meißen

VfL Meißen

NSG Riesa/Meißen

BSV Sa. Zwickau

BSV Sa. Zwickau

SC DHfK Leipzig

23:27

28:12

21:46

Sa. 16.09.2023 09:00

11:00

13:00

17:00

BL-mJC

BL-mJB

BKM

Verbandsliga
(M)

SV Niederau

SV Niederau

SV Niederau III

SV Niederau

SG Dippoldi...Ruppendorf

SG Dippoldi...Ruppendorf

SG Dippoldi...Ruppendorf

ESV Dresden

30:17

39:34

29:30

32:27

Sa. 23.09.2023 09:00

09:45

10:45

11:30

12:30

13:15

14:15

15:00

17:00

19:00

BL-mJE

BL-mJE

BL-mJE

BL-mJE

BL-wJE

BL-wJE

BL-wJE

BL-wJE

OLF

Verbandsliga
(F)

NSG Riesa/Meißen II

Blau-Weiß Gröditz

Blau-Weiß Gröditz

NSG Riesa/Meißen II

VfL Meißen

SSV Lommatzsch

SSV Lommatzsch

VfL Meißen

VfL Meißen

VfL Meißen II

SG Dippoldi...pendorf II

HC Elbflorenz 2006 III

SG Dippoldi...pendorf II

HC Elbflorenz 2006 III

SSV Heidenau

HC Großenhain

SSV Heidenau

HC Großenhain

SV Union Halle-Neu. II

Radeberger SV

18:3

6:30

25:6

4:25

23:2

7:34

21:15

12:12

23:21

34:36



Hallenspielplan  SH "Heiliger Grund" Meißen  ( 33212 )
Goethestr. 33
01662   Meißen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 24.09.2023 10:00

12:00

14:00

BKM

OLwJB

RNO mJB

VfL Meißen

VfL Meißen

NSG Riesa/Meißen

SSV Lommatzsch II

HSV Magdeburg

SG NARVA Berlin

32:30

20:35

27:29

Sa. 07.10.2023 17:00 OLF VfL Meißen DRHV 06 25:34

Sa. 14.10.2023 15:00 HVS-P
Frauen

VfL Meißen II HSV Weinböhla 19:21

Sa. 21.10.2023 11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

Sachsenliga
(wJD)

Sachsenliga
(wJC)

BKM

BKL

Verbandsliga
(F)

VfL Meißen

VfL Meißen

VfL Meißen

VfL Meißen III

VfL Meißen II

Görlitzer HC

Görlitzer HC

SG Dippoldi...Ruppendorf

ESV Dresden II

ESV Dresden

28:26

33:24

37:35

0:0

0:0

So. 22.10.2023 12:00 OLwJB VfL Meißen SV Union Halle-Neu. 21:28

Sa. 04.11.2023 11:00

12:00

13:00

14:30

17:00

19:00

BL-wJE

BL-wJE

BL-wJE

Sachsenliga
(wJD)

OLF

Verbandsliga
(F)

VfL Meißen

HSV Weinböhla

HSV Weinböhla

VfL Meißen

VfL Meißen

VfL Meißen II

SSV Lommatzsch

SSV Lommatzsch

VfL Meißen

HSV Marienberg

SG Apolda/G...hwabhausen

HSV Weinböhla

28:8

15:10

5:20

36:25

40:14

36:17

So. 05.11.2023 11:00

13:00

15:00

17:00

BL-mJB

BKM

BLM

Verbandsliga
(M)

SV Niederau

SV Niederau III

SV Niederau II

SV Niederau

Blau-Weiß Gröditz

HC Großenhain II

SF 01 Dresden II

HC Großenhain

50:34

26:19

31:19

29:27

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 11.11.2023 13:30

14:15

15:15

16:00

18:00

BL-mJE

BL-mJE

BL-mJE

BL-mJE

RNO mJB

NSG Riesa/Meißen II

Blau-Weiß Gröditz

Blau-Weiß Gröditz

NSG Riesa/Meißen II

NSG Riesa/Meißen

HC Großenhain II

SSV Lommatzsch

HC Großenhain II

SSV Lommatzsch

SCM

6:18

1:14

3:24

17:10

26:36

Sa. 18.11.2023 16:00 RNO mJB NSG Riesa/Meißen 1. VfL Potsdam 29:33

Mi. 22.11.2023 18:00 RNO mJB NSG Riesa/Meißen Lausitzer HC Cottbus 27:29

Sa. 25.11.2023 10:30

12:30

14:30

17:00

19:00

Sachsenliga
(wJC)

BKM

BKL

OLF

Verbandsliga
(F)

VfL Meißen

VfL Meißen

VfL Meißen III

VfL Meißen

VfL Meißen II

MSV Dresden

HC Großenhain II

Blau-Weiß Gröditz

Görlitzer HC

SF 01 Dresden

34:28

23:21

29:33

31:38

0:0

Sa. 09.12.2023 15:00

19:00

Sachsenliga
(wJC)

Verbandsliga
(F)

VfL Meißen

VfL Meißen II

SG Zschorlau/Schneeberg

SC Riesa

22:20

29:23

So. 10.12.2023 12:00

14:00

OLwJB

RNO mJB

VfL Meißen

NSG Riesa/Meißen

SV Union Halle-Neu. II

BSV 93 Magdeburg

20:21

20:25

So. 17.12.2023 11:00

15:00

BPF

OLF

VfL Meißen III

VfL Meißen

SSV Heidenau II

HBV Jena 90

0:0

27:27

Sa. 06.01.2024 15:00

17:00

19:00

Sachsenliga
(wJD)

BKL

Verbandsliga
(F)

VfL Meißen

VfL Meißen III

VfL Meißen II

SC Markranstädt

Radebeuler HV II

SC Hoyerswerda

25:24

29:24

39:25



Hallenspielplan  SH "Heiliger Grund" Meißen  ( 33212 )
Goethestr. 33
01662   Meißen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.01.2024 12:30

14:30

17:00

19:00

Sachsenliga
(wJD)

Sachsenliga
(wJC)

BKL

Verbandsliga
(F)

VfL Meißen

VfL Meißen

VfL Meißen III

VfL Meißen II

HV Chemnitz

HV Chemnitz

SG Klotzsche III

HCS Neustadt-S.

41:13

26:30

37:26

32:26

So. 21.01.2024 12:00 OLwJB VfL Meißen HC Leipzig II 16:24

Fr. 02.02.2024 17:30

20:00

Sachsenliga
(wJD)

OLF

VfL Meißen

VfL Meißen

SC Hoyerswerda

AAC Amazonen

29:31

28:21

Sa. 24.02.2024 14:30

17:00

RNO mJB

OLF

NSG Riesa/Meißen

VfL Meißen

Füchse Berlin Reindf.

HV Chemnitz

21:40

31:24

Sa. 02.03.2024 17:00

19:00

OLF

Verbandsliga
(F)

VfL Meißen

VfL Meißen II

HC Leipzig II

SSV Heidenau

32:45

22:32

So. 03.03.2024 09:00

11:00

13:00

15:00

17:00

BL-mJC

BL-mJB

BKM

BLM

Verbandsliga
(M)

SV Niederau

SV Niederau

SV Niederau III

SV Niederau II

SV Niederau

SG Kurort Hartha

SG Kurort Hartha

Kurort Hartha III

SG Kurort Hartha II

OHC Bernstadt

27:23

37:25

24:24

29:24

33:30

Mi. 06.03.2024 19:00 RNO mJB NSG Riesa/Meißen HC Elbflorenz 2006 19:27

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.03.2024 10:30

12:30

14:30

17:00

19:00

Sachsenliga
(wJD)

Sachsenliga
(wJC)

RNO mJB

OLF

Verbandsliga
(F)

VfL Meißen

VfL Meißen

NSG Riesa/Meißen

VfL Meißen

VfL Meißen II

VfB Bischofswerda

VfB Bischofswerda

HC Empor Rostock

SV Aufbau Altenburg

Görlitzer HC II

30:22

31:34

19:34

25:28

27:34

So. 17.03.2024 10:00

12:30

BKM

OLwJB

VfL Meißen

VfL Meißen

Kurort Hartha III

Thüringer HC

28:28

19:19

Sa. 06.04.2024 15:00 Verbandsliga
(M)

SV Niederau SG Pirna/Heidenau II 15:27

So. 07.04.2024 12:00 OLwJB VfL Meißen HSG Erbstromtal-Eisenach 32:20

So. 14.04.2024 10:30

11:00

11:45

12:15

13:00

13:30

16:00

Special
Liga

Special
Liga

Special
Liga

Special
Liga

Special
Liga

Special
Liga

OLF

VfL Meißen

NHV Concordia Delitzsch

Radebeuler HV

WfaA LB Glauchau

Radebeuler HV

VfL Meißen

VfL Meißen

Radebeuler HV

WfaA LB Glauchau

NHV Concordia Delitzsch

VfL Meißen

WfaA LB Glauchau

NHV Concordia Delitzsch

TSV Niederndodeleben

13:6

9:9

10:8

3:18

8:5

17:5

34:47



Hallenspielplan  SH "Heiliger Grund" Meißen  ( 33212 )
Goethestr. 33
01662   Meißen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.04.2024 11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

Sachsenliga
(wJD)

Sachsenliga
(wJC)

BKM

BKL

Verbandsliga
(F)

VfL Meißen

VfL Meißen

VfL Meißen

VfL Meißen III

VfL Meißen II

HC Rödertal

HC Rödertal

TSV 1862 Radeburg II

TSV 1862 Radeburg

TBSV Neugersdorf

33:18

27:39

24:29

35:27

26:20

So. 21.04.2024 10:00

11:00

12:00

13:00

BL-mJE

BL-mJE

BL-mJE

BL-mJE

NSG Riesa/Meißen II

Radebeuler HV II

Radebeuler HV II

NSG Riesa/Meißen II

USV TU Dresden

HC Elbflorenz 2006 III

USV TU Dresden

HC Elbflorenz 2006 III

17:22

7:20

9:10

13:24

Mo.22.04.2024 18:00 BL-wJE VfL Meißen MSV Dresden 13:6


